ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

Rua Maringá, 444, Centro– CEP. 78.850-000 – fone (66) 3498-3333
Site: http://primaveradoleste.mt.gov.br/ e-mail: licita3@pva.mt.gov.br

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - CPL

TERMO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022
Ampla Participação

Processo nº 0011/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TERCEIRIZADO DE
MÃO DE OBRA DE SERVIÇOS GERAIS, CAPINA MANUAL, SERVIÇOS DE TAPA
BURACO, SERVIÇOS DE VARRIÇÃO DE VIAS PÚBLICAS E LAVADOR DE
VEÍCULOS, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
DE PRIMAVERA DO LESTE.

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, através da
Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados
que, fica SUSPENSO o Pregão Eletrônicol supramencionado.

Tão logo forem decididas questões administrativas acerca do processo licitatório, serão
divulgadas através de publicação na plataforma digital LICITANET
(https://www.licitanet.com.br) e nos meios de comunicação oficiais, a saber: Diário
Oficial do Município - DIOPRIMA; Site da Prefeitura Municipal de Primavera do Leste –
(www.primaveradoleste.mt.gov.br) - ícone “Empresa – Editais e Licitações”, bem como,
no diário oficial da União e em jornal de grande circulação.

Outras informações poderão ser obtidas diretamente com a Comissão de Licitação da
Prefeitura Municipal de Primavera do Leste/MT, no endereço Rua Maringá, 444, Centro,
Primavera do Leste /MT, ou pelo e-mail licita3@pva.mt.gov.br.

Primavera do Leste - MT, segunda-feira , 28 de março de 2022.

Adriano Conceição de Paula
Pregoeiro

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br
mailto:licita3@pva.mt.gov.br
http://primaveradoleste.mt.gov.br/
mailto:licita3@pva.mt.gov.br

		2022-03-29T07:22:04-0400
	ADRIANO CONCEICAO DE PAULA:01182393179